
北塬镇至苟家观道路边坡治理、北塬镇堡 子村道路维修、渠道衬砌项目

招标评标结果公示
发布日期：2025 年 6月 20 日

公示时间：2025 年 6月 20 日至 2025 年 6月 23 日

项目名称
北塬镇至苟家观道路边坡治理、北塬镇堡

子村道路维修、渠道衬砌项目
交易编号 LXZH14320250129

招标人 临夏县北塬镇人民政府
联系人及
联系号码 张佛俊 18209301305

代理机构 甘肃晟业工程管理咨询有限公司
联系人及
联系号码 杨琼 13884039254

监督部门 临夏县交通运输局 联系号码 0930-3222098

开标时间
2025 年 6 月 19 日

15：00 分
开标地点

临夏州公共资源交易中心
第三开标厅

控制指标价
（元）

最高限价：7693565.00 元 质量标准 合格

计划开竣工
日期

计划开工日期：2025 年 06 月 25 日

计划竣工日期：2025 年 11 月 15 日

工期 144 日历天

中标候选人

排序 中标候选人名称
投标报价
（元）

项目
负责人

注册执业证号

第一名 甘肃昌明集团建设工程有限公司 7665825.80 严万林
甘

1622021202200771

第二名 临夏军盛路桥建筑工程有限公司 7681633.42 王有胜 甘 262171865680

第三名 甘肃恒业建筑工程有限公司 7690526.57 甄盼锋 甘 262131413945



北塬镇至苟家观道路边坡治理、北塬镇堡 子村道路维修、渠道衬砌项目

中标候选人项目业绩

项目名称 北塬镇至苟家观道路边坡治理、北塬镇堡 子村道路维修、渠道衬砌项目

交易编号 LXZH14320250129

排名 中标候选人名称 项目业绩

第一名 甘肃昌明集团建设工程有限公

司
S322 线临夏县漫路至双城公路改建工程施工三标段

第二名 临夏军盛路桥建筑工程有限公

司

临夏县 2022 年自然村（组）产业道路建设项目（北片

区）

第三名 甘肃恒业建筑工程有限公司 永靖县大庄村至雾宿山道路硬化工程



北塬镇至苟家观道路边坡治理、北塬镇堡 子村道路维修、渠道衬砌项目

中标候选人项目经理业绩

项目名称 北塬镇至苟家观道路边坡治理、北塬镇堡 子村道路维修、渠道衬砌项目

交易编号 LXZH14320250129

排名 中标候选人名称 项目经理 项目经理业绩

第一名 甘肃昌明集团建设工程有限公

司
严万林

S309 甘草店至积石山公路（临夏县

段）改建工程（K6+200-K31+630.65

段）施工第四标段

第二名 临夏军盛路桥建筑工程有限公

司
王有胜

临夏县 2022 年自然村（组）产业道

路建设项目（北片区）

第三名 甘肃恒业建筑工程有限公司 甄盼锋
永靖县大庄村至雾宿山道路硬化工

程


